
MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021
MAPA DE JULGAMENTO
PROCESSO : PRC00011/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : TP  0002/21

F O R N E C E D O R E S
  2668   2721   2996   3304 MENOR VALOR

ACACIA COMERCIO DE M MED CENTER COMERCIAL ALFALAGOS LTDA EQUIPAR MEDICO E HOS ENCONTRADO
SEQ PRODUTO UN QUANTIDADE 3534491950 3532917692 NO MERCADO

   1 HIPROMELOSE 5MG/ML SOL.OFTALM. 125985 FR    500,0000         6.750,00
   2 ACICLOVIR SODICO 200MG COMPRID 125989 CP  40000,0000         8.000,00 2ø         7.204,00 v         9.600,00 3ø        14.400,00 7ø         7.204,00
   3 ACICLOVIR SODIC.50MG/G 5% CREM 125994 TU    800,0000         1.920,00 4ø         1.919,04 3ø         1.904,00 v         2.656,00 5ø         1.904,00
   4 IPRATROPIO BROMETO 0,25 MG/ML 125996 FR   1200,0000           792,00 v           900,00 2ø         1.764,00 5ø           792,00
   5 ACIDO ACETILSALICILICO 100MG C 125997 CP 100000,0000         5.000,00 1ø         5.000,00 v         8.000,00 3ø         5.000,00
   6 LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE 126010 FR    600,0000         4.680,00 v         5.542,50 5ø         4.944,00 3ø         5.490,00 4ø         4.680,00
   7 NISTATINA 1000000 UI/ML 126098 FR    300,0000         1.134,00 v         1.527,00 4ø         1.134,00
   8 NORTRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG 126105 CP  30000,0000         9.600,00 2ø         7.803,00 v        17.700,00 5ø         7.803,00
   9 PROPAFENONA CLORIDRATO 150 MG 126145 CR  20000,0000             0,00

  10 TIAMINA CLORIDRATO 300 MG 126188 CR  20000,0000         3.800,00 v         5.188,00 2ø         7.800,00 4ø         3.800,00
  11 VERAPAMIL CLORIDRATO 80 MG 126201 CR   6000,0000           840,00 v         1.320,00 3ø           840,00
  12 CEFTRIAXONA 1G 126218 FR    800,0000         6.240,00 v         6.336,00 2ø         9.552,00 5ø         9.480,00 4ø         6.240,00
  13 CLARITROMICINA 500 MG 126225 CR  20000,0000        58.400,00 2ø        95.600,00 4ø        50.600,00
  14 CLARITROMICINA 50 MG/ML 126226 FR    600,0000        34.560,00 2ø        26.934,00
  15 CLINDAMICINA CLORIDRATO 300 MG 126228 CP  20000,0000        18.400,00 v        35.600,00 2ø        18.400,00
  16 CLORETO DE SODIO 9 MG/ML 126236 AM  30000,0000        12.600,00
  17 DOXAZOSINA MESILATO 2 MG 126262 CR  20000,0000         2.800,00 3ø         2.200,00 v         3.400,00 4ø         2.200,00
  18 GENTAMICINA SULFATO 5MG/ML OFT 126271 FR    300,0000         3.720,00
  19 PREGABALINA 75 MG GEN 126948 UN  20000,0000        16.002,00 v        21.000,00 2ø        16.002,00
  20 RISPERIDON 1MG SOL ORAL FR30ML 128485 UN    300,0000         3.891,00 2ø         3.874,53 v         5.397,00 4ø         3.874,53
  21 IPRATROPIO,BROMETO + FENOTEROL 131377 FR    500,0000         6.315,00
  22 BETAMETASONA + MALEATO.. 131378 FR    600,0000         1.692,00 v         1.835,40 2ø         2.232,00 3ø         2.892,00 6ø         1.692,00
  23 CARBONATO DE CALCIO +. 131379 CR  20000,0000         3.200,00 2ø         8.800,00 3ø         3.100,00
  24 CARISOPRODOL + DICLOFENACO 131380 CR  20000,0000         2.860,00 v         7.800,00 3ø         2.860,00
  25 CEFTRIAXONA 500MG 131381 FR   1000,0000         8.170,00 v        10.660,00 3ø         8.170,00
  26 CETPROFENO 100MG 131382 CR  60000,0000        83.400,00 2ø        47.400,00
  27 CICLOBENZAPRINA, CLORIDRATO 131383 CR  40000,0000         8.400,00 5ø         8.324,00 4ø         5.600,00 v        14.400,00 6ø         5.600,00
  28 CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 131384 FR    300,0000        10.440,00
  29 COLACALCIFEROL 50.000 UI 131385 CP   8000,0000        89.360,00 v        89.360,00
  30 COLACALCIFEROL 7.000 UI 131386 CP   8000,0000        13.200,00 v        13.200,00
  31 DEXAMETASONA 1,0MG/G. 131387 TU    200,0000           318,00
  32 DOMPERIDONA 10MG 131388 CR  30000,0000         2.400,00 3ø         2.325,00 2ø         2.400,00 3ø         4.200,00 6ø         2.100,00
  33 DOMPERIDONA 1MG/ML 131389 FR    600,0000         5.610,00 2ø         6.105,00 3ø         8.334,00 5ø         5.340,00
  34 DULOXETINA, CLORIDRATO 30MG 131390 CP  60000,0000        97.200,00 3ø       108.000,00 6ø       106.800,00 5ø        66.000,00
  35 ESCITALOPRAM, OXALATO 10MG 131391 CR  60000,0000        18.600,00 4ø        10.806,00 2ø        22.200,00 5ø        10.200,00

ACUMULADO:        193.969,00        104.524,47        210.732,00        637.740,00       452.572,53
CONTINUA
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MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021
MAPA DE JULGAMENTO
PROCESSO : PRC00011/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : TP  0002/21

F O R N E C E D O R E S
  3524   4035   4075 MENOR VALOR

BIOHOSP PRODUTOS HOS POUSO FARMA HOSPITAL LUMAR COMERCIO DE PR ENCONTRADO
SEQ PRODUTO UN QUANTIDADE NO MERCADO

   1 HIPROMELOSE 5MG/ML SOL.OFTALM. 125985 FR    500,0000         6.750,00 v         6.750,00
   2 ACICLOVIR SODICO 200MG COMPRID 125989 CP  40000,0000         9.600,00 3ø        11.600,00 5ø        11.760,00 6ø         7.204,00
   3 ACICLOVIR SODIC.50MG/G 5% CREM 125994 TU    800,0000         3.120,00 6ø         1.912,00 2ø         1.904,00
   4 IPRATROPIO BROMETO 0,25 MG/ML 125996 FR   1200,0000        16.824,00 6ø         1.500,00 4ø         1.188,00 3ø           792,00
   5 ACIDO ACETILSALICILICO 100MG C 125997 CP 100000,0000        11.000,00 4ø         5.000,00
   6 LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE 126010 FR    600,0000         7.062,00 7ø         5.880,00 6ø         4.860,00 2ø         4.680,00
   7 NISTATINA 1000000 UI/ML 126098 FR    300,0000         1.347,00 3ø         1.320,00 2ø         1.134,00
   8 NORTRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG 126105 CP  30000,0000         9.600,00 2ø        13.890,00 4ø         7.803,00
   9 PROPAFENONA CLORIDRATO 150 MG 126145 CR  20000,0000             0,00

  10 TIAMINA CLORIDRATO 300 MG 126188 CR  20000,0000         5.600,00 3ø         3.800,00
  11 VERAPAMIL CLORIDRATO 80 MG 126201 CR   6000,0000           960,00 2ø           840,00
  12 CEFTRIAXONA 1G 126218 FR    800,0000         7.120,00 3ø         6.240,00
  13 CLARITROMICINA 500 MG 126225 CR  20000,0000        50.600,00 v        63.000,00 3ø        50.600,00
  14 CLARITROMICINA 50 MG/ML 126226 FR    600,0000        26.934,00 v        26.934,00
  15 CLINDAMICINA CLORIDRATO 300 MG 126228 CP  20000,0000        45.600,00 3ø        18.400,00
  16 CLORETO DE SODIO 9 MG/ML 126236 AM  30000,0000        12.600,00 v        12.600,00
  17 DOXAZOSINA MESILATO 2 MG 126262 CR  20000,0000         2.600,00 2ø         3.800,00 5ø         2.200,00
  18 GENTAMICINA SULFATO 5MG/ML OFT 126271 FR    300,0000         3.720,00 v         3.720,00
  19 PREGABALINA 75 MG GEN 126948 UN  20000,0000        29.800,00 5ø        23.000,00 4ø        22.000,00 3ø        16.002,00
  20 RISPERIDON 1MG SOL ORAL FR30ML 128485 UN    300,0000         5.940,00 5ø         4.146,00 3ø         3.874,53
  21 IPRATROPIO,BROMETO + FENOTEROL 131377 FR    500,0000         6.315,00 v         6.315,00
  22 BETAMETASONA + MALEATO.. 131378 FR    600,0000         2.574,00 5ø         2.334,00 4ø         1.692,00
  23 CARBONATO DE CALCIO +. 131379 CR  20000,0000         9.000,00 4ø         3.100,00 v         3.100,00
  24 CARISOPRODOL + DICLOFENACO 131380 CR  20000,0000         3.800,00 2ø         2.860,00
  25 CEFTRIAXONA 500MG 131381 FR   1000,0000         9.100,00 2ø         8.170,00
  26 CETPROFENO 100MG 131382 CR  60000,0000        47.400,00 v        47.400,00
  27 CICLOBENZAPRINA, CLORIDRATO 131383 CR  40000,0000         7.200,00 3ø         6.640,00 2ø         5.600,00
  28 CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 131384 FR    300,0000        10.440,00 v        10.440,00
  29 COLACALCIFEROL 50.000 UI 131385 CP   8000,0000       255.200,00 2ø        89.360,00
  30 COLACALCIFEROL 7.000 UI 131386 CP   8000,0000        68.800,00 3ø        31.760,00 2ø        13.200,00
  31 DEXAMETASONA 1,0MG/G. 131387 TU    200,0000           318,00 v           318,00
  32 DOMPERIDONA 10MG 131388 CR  30000,0000         2.100,00 v         3.120,00 5ø         2.100,00
  33 DOMPERIDONA 1MG/ML 131389 FR    600,0000         5.340,00 v         8.100,00 4ø         5.340,00
  34 DULOXETINA, CLORIDRATO 30MG 131390 CP  60000,0000        90.600,00 2ø        66.000,00 v       102.000,00 4ø        66.000,00
  35 ESCITALOPRAM, OXALATO 10MG 131391 CR  60000,0000        25.800,00 6ø        10.200,00 v        15.600,00 3ø        10.200,00

ACUMULADO:        266.135,00        719.609,00        233.730,00       452.572,53
CONTINUA

04-1,LCOTACAO.667-876,GES1221 - 73 82 40 10 Pag.0002



MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021
MAPA DE JULGAMENTO
PROCESSO : PRC00011/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : TP  0002/21

F O R N E C E D O R E S
  2668   2721   2996   3304 MENOR VALOR

ACACIA COMERCIO DE M MED CENTER COMERCIAL ALFALAGOS LTDA EQUIPAR MEDICO E HOS ENCONTRADO
SEQ PRODUTO UN QUANTIDADE 3534491950 3532917692 NO MERCADO

  36 ESOMEPRAZOL MAGNESIO 20MG 131392 CR  50000,0000        81.000,00 5ø        35.000,00 v        64.500,00 4ø        35.000,00
  37 FENOTEROL, BROMIDRATO 5MG/ML 131393 FR    800,0000         5.000,00
  38 FINASTERIDA 5MG 131394 CR  30000,0000        11.100,00 v        18.600,00 4ø        11.100,00
  39 GLICEROL 0,8 A 1,5 GRAMAS 131395 UN    300,0000           435,00 3ø           234,00
  40 GLICEROL 2,2 A 2,7 GRAMAS 131396 UN    300,0000           435,00 3ø           234,00
  41 MUPIROCINA 20MG 131397 BG    800,0000        12.898,40 2ø        14.320,00 3ø        12.800,00
  42 QUETIAPTINA, HEMIFUMARATO 25MG 131398 CR  30000,0000         8.700,00 2ø        10.500,00 4ø         7.200,00
  43 RETINOL 5.000UI/G 131399 TU   3000,0000        13.650,00 2ø        11.970,00
  44 SOLUCAO RINGER + LACTATO. 131400 FR    200,0000           588,00 v           796,00 4ø           588,00
  45 SULFATO DE POLIMIXINA B 131401 FR    300,0000         1.287,00
  46 FENITOINA 50MG/ML. 131420 AM    400,0000         1.408,00 2ø         1.356,00 v         1.356,00
  47 ACEBROFILINA 10G/ML. 129051 VD   1200,0000         6.048,00 v         6.210,00 2ø         6.684,00 4ø         9.300,00 6ø         6.048,00
  48 ACEBROFILINA 5G/ML. 129052 VD   1000,0000         2.640,00 v         2.884,20 2ø         3.320,00 5ø         4.200,00 6ø         2.640,00
  49 ACIDO ASCORBICO 100G/ML. 129054 AM   1500,0000         1.080,00 v         1.470,00 4ø         1.080,00
  50 ACIDO ASCORBICO 500MG. 129055 CP  30000,0000         4.800,00 2ø         6.900,00 3ø         4.530,00
  51 ACIDO FOLICO 5MG. 129056 CP  15000,0000           600,00 v           750,00 3ø           900,00 5ø           600,00
  52 ACIDO VALPROICO 250MG. 129057 CP  18000,0000         3.600,00 v         3.825,00 2ø         5.400,00 5ø         5.580,00 6ø         3.600,00
  53 ADENOSINA 6MG/2ML. 129058 AM     50,0000           480,00 v           694,00 3ø           480,00
  54 ALBENDAZOL 400MG. 129059 CR   3000,0000         1.080,00 2ø         1.055,10 v         1.110,00 3ø         1.410,00 6ø         1.055,10
  55 ALBENDAZOL 40MG/ML. 129060 FR    400,0000           408,00 v           423,20 3ø           420,00 2ø           636,00 6ø           408,00
  56 ALOPURINOL 100MG. 129061 CR  20000,0000         2.400,00 2ø         2.692,00 3ø         3.200,00 6ø         3.600,00 7ø         2.200,00
  57 ALOPURINOL 300MG. 129062 CR  12000,0000         3.600,00 4ø         3.303,60 3ø         3.600,00 4ø         4.440,00 7ø         3.000,00
  58 ALPRAZOLAN 1MG. 129063 CR  60000,0000         6.000,00 2ø         5.400,00 v        11.400,00 5ø         5.400,00
  59 AMBROXOL, CLORIDRATO 15MG/5ML. 129065 FR    600,0000         1.008,00 v         1.116,00 3ø         1.950,00 5ø         1.008,00
  60 AMBROXOL, CLORIDRATO 30MG/5ML. 129066 FR    800,0000         1.536,00 2ø         1.592,00 3ø         2.632,00 5ø         1.400,00
  61 AMILOPRIDA, CLORIDRATO. 129067 CR   6000,0000         2.280,00
  62 AMINOFILINA 24MG/ML. 129068 AM    200,0000           278,00 2ø           240,00
  63 AMINOFILINA 100MG. 129069 CR   6000,0000           420,00 v           600,00 2ø           420,00
  64 AMIODARONA, CLORIDRATO 200MG. 129070 CR  12000,0000         6.240,00 3ø         7.801,20 4ø         5.880,00 2ø         9.360,00 6ø         5.400,00
  65 AMIODARONA, CLORIDRATO 50MG/ML 129071 AM    100,0000           248,00 2ø           240,00
  66 AMITRIPTILINA. 129072 CR  80000,0000        10.400,00 3ø        14.400,00 4ø         8.800,00
  67 AMOXILINA+CLAVULANATO 50MG. 129073 FR    400,0000         5.680,00 1ø         5.840,00 3ø         7.120,00 4ø         5.680,00
  68 AMOXILINA+CLAVULANATO DE POT. 129074 CR  16000,0000        16.640,00 v        16.801,60 2ø        35.200,00 5ø        25.440,00 3ø        16.640,00
  69 AMOXILINA 250MG/5ML. 129075 VD    800,0000         2.208,00 v         2.300,00 2ø         3.184,00 5ø         3.432,00 6ø         2.208,00
  70 AMOXILINA 500MG. 129076 CP  25000,0000         4.250,00 2ø         3.882,50 v         5.250,00 4ø         6.750,00 6ø         3.882,50

ACUMULADO:        366.783,00        168.601,27        344.778,00        885.072,00       618.581,13
CONTINUA
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MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021
MAPA DE JULGAMENTO
PROCESSO : PRC00011/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : TP  0002/21

F O R N E C E D O R E S
  3524   4035   4075 MENOR VALOR

BIOHOSP PRODUTOS HOS POUSO FARMA HOSPITAL LUMAR COMERCIO DE PR ENCONTRADO
SEQ PRODUTO UN QUANTIDADE NO MERCADO

  36 ESOMEPRAZOL MAGNESIO 20MG 131392 CR  50000,0000       103.500,00 6ø        42.500,00 2ø        45.000,00 3ø        35.000,00
  37 FENOTEROL, BROMIDRATO 5MG/ML 131393 FR    800,0000         5.000,00 v         5.000,00
  38 FINASTERIDA 5MG 131394 CR  30000,0000        11.700,00 2ø        12.990,00 3ø        11.100,00
  39 GLICEROL 0,8 A 1,5 GRAMAS 131395 UN    300,0000           234,00 v           330,00 2ø           234,00
  40 GLICEROL 2,2 A 2,7 GRAMAS 131396 UN    300,0000           234,00 v           330,00 2ø           234,00
  41 MUPIROCINA 20MG 131397 BG    800,0000        15.360,00 4ø        12.800,00 v        12.800,00
  42 QUETIAPTINA, HEMIFUMARATO 25MG 131398 CR  30000,0000        64.200,00 5ø         7.200,00 v         9.840,00 3ø         7.200,00
  43 RETINOL 5.000UI/G 131399 TU   3000,0000        11.970,00 v        17.280,00 3ø        11.970,00
  44 SOLUCAO RINGER + LACTATO. 131400 FR    200,0000           758,00 3ø           720,00 2ø           588,00
  45 SULFATO DE POLIMIXINA B 131401 FR    300,0000         1.287,00 v         1.287,00
  46 FENITOINA 50MG/ML. 131420 AM    400,0000         1.872,00 3ø         1.356,00
  47 ACEBROFILINA 10G/ML. 129051 VD   1200,0000         7.080,00 5ø         6.600,00 3ø         6.048,00
  48 ACEBROFILINA 5G/ML. 129052 VD   1000,0000         2.990,00 3ø         3.200,00 4ø         2.640,00
  49 ACIDO ASCORBICO 100G/ML. 129054 AM   1500,0000         1.425,00 3ø         1.365,00 2ø         1.080,00
  50 ACIDO ASCORBICO 500MG. 129055 CP  30000,0000        10.500,00 4ø         4.530,00 v         4.530,00
  51 ACIDO FOLICO 5MG. 129056 CP  15000,0000           750,00 3ø           720,00 2ø           600,00
  52 ACIDO VALPROICO 250MG. 129057 CP  18000,0000         5.220,00 4ø         4.680,00 3ø         7.920,00 7ø         3.600,00
  53 ADENOSINA 6MG/2ML. 129058 AM     50,0000           640,00 2ø           480,00
  54 ALBENDAZOL 400MG. 129059 CR   3000,0000         1.170,00 4ø         1.260,00 5ø         1.055,10
  55 ALBENDAZOL 40MG/ML. 129060 FR    400,0000           512,00 4ø           560,00 5ø           408,00
  56 ALOPURINOL 100MG. 129061 CR  20000,0000         3.000,00 5ø         2.200,00 v         2.800,00 4ø         2.200,00
  57 ALOPURINOL 300MG. 129062 CR  12000,0000         3.120,00 2ø         3.000,00 v         3.600,00 4ø         3.000,00
  58 ALPRAZOLAN 1MG. 129063 CR  60000,0000         7.800,00 3ø         8.700,00 4ø         5.400,00
  59 AMBROXOL, CLORIDRATO 15MG/5ML. 129065 FR    600,0000         1.440,00 4ø         1.110,00 2ø         1.008,00
  60 AMBROXOL, CLORIDRATO 30MG/5ML. 129066 FR    800,0000         1.920,00 4ø         1.400,00 v         1.400,00
  61 AMILOPRIDA, CLORIDRATO. 129067 CR   6000,0000         2.280,00 v         2.280,00
  62 AMINOFILINA 24MG/ML. 129068 AM    200,0000           240,00 v           240,00
  63 AMINOFILINA 100MG. 129069 CR   6000,0000           720,00 3ø           420,00
  64 AMIODARONA, CLORIDRATO 200MG. 129070 CR  12000,0000         5.400,00 v         8.160,00 5ø         5.400,00
  65 AMIODARONA, CLORIDRATO 50MG/ML 129071 AM    100,0000           240,00 v           240,00
  66 AMITRIPTILINA. 129072 CR  80000,0000         9.600,00 2ø         8.800,00 v         8.800,00
  67 AMOXILINA+CLAVULANATO 50MG. 129073 FR    400,0000         5.680,00 v         5.680,00
  68 AMOXILINA+CLAVULANATO DE POT. 129074 CR  16000,0000        26.400,00 4ø        16.640,00
  69 AMOXILINA 250MG/5ML. 129075 VD    800,0000         2.944,00 4ø         2.768,00 3ø         2.208,00
  70 AMOXILINA 500MG. 129076 CP  25000,0000         5.000,00 3ø         5.500,00 5ø         3.882,50

ACUMULADO:        454.775,00        921.535,00        393.213,00       618.581,13
CONTINUA

04-1,LCOTACAO.667-876,GES1221 - 73 82 40 10 Pag.0004



MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021
MAPA DE JULGAMENTO
PROCESSO : PRC00011/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : TP  0002/21

F O R N E C E D O R E S
  2668   2721   2996   3304 MENOR VALOR

ACACIA COMERCIO DE M MED CENTER COMERCIAL ALFALAGOS LTDA EQUIPAR MEDICO E HOS ENCONTRADO
SEQ PRODUTO UN QUANTIDADE 3534491950 3532917692 NO MERCADO

  71 ANLODIPINO, BESILATO 5MG. 129077 CP  30000,0000         1.200,00 2ø         1.050,00 v         1.200,00 2ø         1.800,00 6ø         1.050,00
  72 ATENOLOL 50MG. 129078 CR  18000,0000         1.260,00 v         1.440,00 2ø         2.160,00 5ø         1.260,00
  73 ATRACURIO, BESILATO 10MG/ML. 129079 AM    100,0000         2.800,00
  74 ATROPINA, SULFATO 0,25MG/1ML. 129080 AM    100,0000           120,00
  75 AZITROMICINA 40MG/ML. 129081 FR    800,0000         6.096,00 2ø         4.241,20 v         9.504,00 5ø         4.241,20
  76 AZITROMICINA 500MG. 129082 CR  20000,0000        26.400,00 2ø        26.450,00 3ø        31.600,00 5ø        45.800,00 6ø        26.200,00
  77 BECLOMETASONA, DIPROPIONATO. 129083 FR    200,0000         6.030,00
  78 BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 50 129084 FR    100,0000         2.965,00
  79 BENZILPENICILINA BENZATINA. 129085 FR    600,0000         4.080,00 v         4.080,00
  80 BENZILPENICILINA BENZATINA.. 129086 AM    300,0000         1.998,00 v         1.998,00
  81 BENZILPENICILA PROCAINA. 129087 FR    300,0000         1.332,00 v         1.332,00
  82 BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML. 129088 VD    100,0000           504,00 v           504,00
  83 BETAMETASONA, DIPROPIONATO 5MG 129089 AM   1000,0000         5.000,00 4ø         4.250,00 3ø         3.900,00
  84 BIPERIDENO, CLORIDRATO 2MG. 129090 CR  20000,0000         4.800,00 2ø         4.428,00 v         6.400,00 4ø         4.428,00
  85 BROMAZEPAN 6MG. 129091 CR  30000,0000         3.000,00 v         3.267,00 2ø         4.800,00 4ø         8.100,00 6ø         3.000,00
  86 BROMOPRIDA 10MG. 129092 CR  20000,0000         3.400,00 3ø         3.122,00 2ø         3.600,00 4ø         4.400,00 6ø         3.000,00
  87 BROMOPRIDA 4MG/ML. 129093 FR   2000,0000         2.400,00 2ø         2.289,20 v         2.640,00 4ø         4.200,00 5ø         2.289,20
  88 BROMOPRIDA 5MG/ML. 129094 AM   1200,0000         1.152,00 v         1.356,00 3ø         1.152,00
  89 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA. 129095 CR  10000,0000         4.800,00 v         7.200,00 3ø         4.800,00
  90 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA.. 129096 FR    500,0000         3.000,00 v         3.000,00
  91 BUTILBROMETO.. 129097 CR  15000,0000         5.700,00 2ø         8.400,00 4ø         5.550,00
  92 BUTILBROMETO... 129098 AM    600,0000         2.880,00
  93 BUTILBROMETO.... 129099 AM    800,0000         2.384,00 v         2.384,00
  94 BUTILBROMETO..... 129100 FR   1000,0000         7.260,00 2ø         6.575,00 v         9.800,00 5ø         6.575,00
  95 CAPTOPRIL 25MG. 129101 CR  30000,0000         1.200,00 1ø         1.293,00 3ø         1.500,00 4ø         1.800,00 5ø         1.200,00
  96 CARBAMAZEPINA 200MG. 129102 CR  40000,0000         4.800,00 v        11.600,00 3ø         4.800,00
  97 CARBAMAZEPINA 20MG/ML. 129103 FR    500,0000         5.100,00 2ø         4.687,50 v         7.990,00 4ø         4.687,50
  98 CARBONATO DE LITIO 300MG. 129104 CR   8000,0000         2.880,00 v         2.880,00
  99 CARVEDILOL 12,5MG. 129105 CR   7000,0000         1.120,00 4ø           980,00 2ø         1.260,00 6ø           840,00
 100 CARVEDILOL 25MG. 129106 CR  15000,0000         3.600,00 2ø         3.000,00 v         4.650,00 6ø         3.000,00
 101 CARVEDILOL 3,125MG. 129107 CR   7000,0000           910,00 4ø           840,00 2ø         1.120,00 6ø           700,00
 102 CARVEDILOL 6,25MG. 129108 CR  15000,0000         1.950,00 3ø         1.800,00 2ø         2.550,00 6ø         1.500,00
 103 CEFALEXINA 500MG. 129109 CR  20000,0000         6.400,00 v         7.762,00 2ø         9.200,00 4ø        13.200,00 6ø         6.400,00
 104 CEFALEXINA 50MG/ML. 129110 FR    200,0000         1.004,00 v         2.100,00 3ø         2.196,00 4ø         1.004,00
 105 CETOCONAZOL 200MG. 129111 CR   5000,0000         1.050,00 v         1.129,50 2ø         1.250,00 3ø         1.650,00 6ø         1.050,00

ACUMULADO:        475.179,00        241.995,67        409.984,00      1.047.486,00       742.181,03
CONTINUA
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MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021
MAPA DE JULGAMENTO
PROCESSO : PRC00011/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : TP  0002/21

F O R N E C E D O R E S
  3524   4035   4075 MENOR VALOR

BIOHOSP PRODUTOS HOS POUSO FARMA HOSPITAL LUMAR COMERCIO DE PR ENCONTRADO
SEQ PRODUTO UN QUANTIDADE NO MERCADO

  71 ANLODIPINO, BESILATO 5MG. 129077 CP  30000,0000         2.400,00 7ø         1.500,00 5ø         1.290,00 4ø         1.050,00
  72 ATENOLOL 50MG. 129078 CR  18000,0000         1.620,00 3ø         1.728,00 4ø         1.260,00
  73 ATRACURIO, BESILATO 10MG/ML. 129079 AM    100,0000         2.800,00 v         2.800,00
  74 ATROPINA, SULFATO 0,25MG/1ML. 129080 AM    100,0000           120,00 v           120,00
  75 AZITROMICINA 40MG/ML. 129081 FR    800,0000         6.800,00 4ø         6.240,00 3ø         4.241,20
  76 AZITROMICINA 500MG. 129082 CR  20000,0000        26.200,00 v        28.000,00 4ø        26.200,00
  77 BECLOMETASONA, DIPROPIONATO. 129083 FR    200,0000         6.030,00 v        19.000,00 2ø         6.030,00
  78 BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 50 129084 FR    100,0000         2.965,00 v         4.800,00 2ø         2.965,00
  79 BENZILPENICILINA BENZATINA. 129085 FR    600,0000         5.340,00 2ø         4.080,00
  80 BENZILPENICILINA BENZATINA.. 129086 AM    300,0000         1.998,00
  81 BENZILPENICILA PROCAINA. 129087 FR    300,0000         1.332,00
  82 BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML. 129088 VD    100,0000           840,00 2ø           504,00
  83 BETAMETASONA, DIPROPIONATO 5MG 129089 AM   1000,0000         3.900,00 v         4.000,00 2ø         3.900,00
  84 BIPERIDENO, CLORIDRATO 2MG. 129090 CR  20000,0000         5.400,00 3ø         4.428,00
  85 BROMAZEPAN 6MG. 129091 CR  30000,0000         3.900,00 3ø         4.800,00 4ø         3.000,00
  86 BROMOPRIDA 10MG. 129092 CR  20000,0000         3.000,00 v         3.800,00 5ø         3.000,00
  87 BROMOPRIDA 4MG/ML. 129093 FR   2000,0000         4.980,00 6ø         2.600,00 3ø         2.289,20
  88 BROMOPRIDA 5MG/ML. 129094 AM   1200,0000         1.668,00 4ø         1.344,00 2ø         1.152,00
  89 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA. 129095 CR  10000,0000         5.900,00 2ø         4.800,00
  90 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA.. 129096 FR    500,0000         6.900,00 2ø         3.000,00
  91 BUTILBROMETO.. 129097 CR  15000,0000         5.550,00 v         6.600,00 3ø         5.550,00
  92 BUTILBROMETO... 129098 AM    600,0000         2.880,00 v         2.880,00
  93 BUTILBROMETO.... 129099 AM    800,0000         6.320,00 2ø         2.384,00
  94 BUTILBROMETO..... 129100 FR   1000,0000         7.490,00 4ø         7.260,00 2ø         6.575,00
  95 CAPTOPRIL 25MG. 129101 CR  30000,0000         1.200,00 v         1.200,00
  96 CARBAMAZEPINA 200MG. 129102 CR  40000,0000         8.800,00 2ø         4.800,00
  97 CARBAMAZEPINA 20MG/ML. 129103 FR    500,0000         6.400,00 3ø         4.687,50
  98 CARBONATO DE LITIO 300MG. 129104 CR   8000,0000         6.320,00 2ø         2.880,00
  99 CARVEDILOL 12,5MG. 129105 CR   7000,0000         1.050,00 3ø           840,00 v         1.120,00 4ø           840,00
 100 CARVEDILOL 25MG. 129106 CR  15000,0000         3.600,00 2ø         3.750,00 5ø         3.705,00 4ø         3.000,00
 101 CARVEDILOL 3,125MG. 129107 CR   7000,0000           840,00 2ø           700,00 v           966,00 5ø           700,00
 102 CARVEDILOL 6,25MG. 129108 CR  15000,0000         1.950,00 3ø         1.500,00 v         2.325,00 5ø         1.500,00
 103 CEFALEXINA 500MG. 129109 CR  20000,0000         9.000,00 3ø        10.800,00 5ø         6.400,00
 104 CEFALEXINA 50MG/ML. 129110 FR    200,0000         1.580,00 2ø         1.004,00
 105 CETOCONAZOL 200MG. 129111 CR   5000,0000         1.350,00 5ø         1.325,00 4ø         1.050,00

ACUMULADO:        473.610,00      1.089.883,00        481.116,00       742.181,03
CONTINUA
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MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021
MAPA DE JULGAMENTO
PROCESSO : PRC00011/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : TP  0002/21

F O R N E C E D O R E S
  2668   2721   2996   3304 MENOR VALOR

ACACIA COMERCIO DE M MED CENTER COMERCIAL ALFALAGOS LTDA EQUIPAR MEDICO E HOS ENCONTRADO
SEQ PRODUTO UN QUANTIDADE 3534491950 3532917692 NO MERCADO

 106 CETOCONAZOL 20MG/G. 129112 TU   1500,0000         6.300,00 3ø         6.192,75 2ø        10.935,00 6ø         8.970,00 5ø         6.180,00
 107 CETOPROFENO 50MG/ML. 129113 AM   2000,0000         3.840,00 4ø         2.450,00 v         3.960,00 5ø         2.450,00
 108 CILOSTAZOL 50MG. 129114 CR  15000,0000         3.750,00 2ø         3.450,00 v         6.750,00 5ø         3.450,00
 109 CIMETIDINA 150MG/ML. 129115 AM    600,0000           996,00 2ø           660,00
 110 CIMETIDINA 200MG. 129116 CR  20000,0000         3.000,00 v         4.200,00 2ø         3.000,00
 111 CINARIZINA 25MG. 129117 CR   8000,0000         1.360,00 2ø         1.120,80 v         1.760,00 3ø         1.120,80
 112 CINARIZINA 75MG. 129118 CR  15000,0000         3.450,00 2ø         2.251,50 v         5.400,00 4ø         2.251,50
 113 CIPROFLOXACINO 500MG. 129119 CR  30000,0000         7.500,00 4ø         7.383,00 3ø         8.400,00 5ø        10.800,00 6ø         6.900,00
 114 CITALOPRAM 20MG. 129120 CR  60000,0000         9.000,00 2ø         7.206,00 v        10.200,00 3ø        13.200,00 5ø         7.206,00
 115 CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 25MG. 129121 CR  10000,0000         6.300,00 2ø         6.400,00 4ø         6.200,00
 116 CLONAZEPAN 0,5MG. 129122 CR   8000,0000           560,00 2ø           457,60 v           560,00 2ø           457,60
 117 CLONAZEPAN 2,5MG/ML. 129123 FR    800,0000         1.248,00 v         1.380,00 2ø         1.832,00 3ø         2.240,00 6ø         1.248,00
 118 CLONAZEPAN 2MG. 129124 CR  60000,0000         3.000,00 v         3.594,00 2ø         4.200,00 3ø         6.600,00 6ø         3.000,00
 119 CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75MG. 129125 CR  50000,0000        21.000,00 3ø        13.005,00 v        23.500,00 5ø        33.000,00 6ø        13.005,00
 120 CLORETO DE SODIO 9MG/ML. 129126 FR   1000,0000         3.500,00 2ø         4.250,00 3ø           850,00
 121 CLORPROMAZINA, CLORIDRATO. 129127 CR   6000,0000         1.680,00 2ø         1.482,00 v         1.482,00
 122 CLORPROMAZINA, CLORIDRATO.. 129128 CR     12,0000             2,76 v             2,76
 123 COMPLEXO B. 129129 CR  30000,0000         1.200,00 v         2.100,00 3ø         1.200,00
 124 COMPLEXO B.. 129130 AM   2000,0000           100,00 v         2.180,00 2ø           100,00
 125 DEXAMETASONA 0,5MG/5ML. 129131 VD   1200,0000         2.232,00 v         4.260,00 4ø         2.232,00
 126 DEXAMETASONA 0,1%. 129132 FR    100,0000           180,00
 127 DEXAMETASONA, ACETATO 1MG/G. 129133 TU   1800,0000         1.836,00 v         2.576,16 2ø         3.564,00 5ø         1.836,00
 128 DEXAMETASONA, FOSFATO 4MG/ML. 129134 AM   1200,0000           960,00 v         2.928,00 4ø           960,00
 129 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2MG 129135 CR   8000,0000           400,00 1ø           400,00 v           560,00 4ø           960,00 6ø           400,00
 130 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO. 129136 VD    800,0000           864,00 v         1.320,00 3ø         1.584,00 5ø           864,00
 131 DIAZEPAN 5MG/ML. 129137 AM    400,0000           288,00 v           352,00 2ø           288,00
 132 DIAZEPAN 10MG. 129138 CR  60000,0000         3.450,00 v         6.600,00 3ø         3.450,00
 133 DICLOFENADO DE SODIO 25MG/ML. 129139 AM   1200,0000           864,00 1ø           864,00 v         1.056,00 4ø           864,00
 134 DICLOFENACO SODICO 50MG. 129140 CR  10000,0000           600,00 v           700,00 2ø           800,00 3ø         1.200,00 6ø           600,00
 135 DIGOXINA 0,25MG. 129141 CR   8000,0000         1.040,00 2ø           800,00 v           800,00
 136 DILTIAZEM, CLORIDRATO 30MG. 129142 CR  30000,0000         4.800,00 2ø         4.500,00 v        11.700,00 4ø         4.500,00
 137 DIMENIDRINATO 3MG/ML. 129143 AM    600,0000         1.188,00 2ø         1.140,00
 138 DIMENIDRATO 50MG/ML. 129144 AM    600,0000         2.880,00
 139 DIMETICONA 75MG/ML. 129145 FR   1500,0000         2.160,00 2ø         2.605,65 3ø         2.820,00 4ø         1.920,00
 140 DIOSMINA 450MG. 129146 CR  60000,0000        29.400,00 3ø        22.350,00 v        31.800,00 6ø        43.200,00 7ø        22.350,00

ACUMULADO:        597.269,76        321.640,13        519.405,00      1.235.108,00       848.208,69
CONTINUA

04-1,LCOTACAO.667-876,GES1221 - 73 82 40 10 Pag.0007



MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021
MAPA DE JULGAMENTO
PROCESSO : PRC00011/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : TP  0002/21

F O R N E C E D O R E S
  3524   4035   4075 MENOR VALOR

BIOHOSP PRODUTOS HOS POUSO FARMA HOSPITAL LUMAR COMERCIO DE PR ENCONTRADO
SEQ PRODUTO UN QUANTIDADE NO MERCADO

 106 CETOCONAZOL 20MG/G. 129112 TU   1500,0000         6.180,00 v         6.300,00 3ø         6.180,00
 107 CETOPROFENO 50MG/ML. 129113 AM   2000,0000         3.180,00 2ø         3.260,00 3ø         2.450,00
 108 CILOSTAZOL 50MG. 129114 CR  15000,0000         4.200,00 3ø         5.250,00 4ø         3.450,00
 109 CIMETIDINA 150MG/ML. 129115 AM    600,0000           660,00 v           660,00
 110 CIMETIDINA 200MG. 129116 CR  20000,0000         5.600,00 3ø         3.000,00
 111 CINARIZINA 25MG. 129117 CR   8000,0000         2.080,00 4ø         1.120,80
 112 CINARIZINA 75MG. 129118 CR  15000,0000         4.350,00 3ø         2.251,50
 113 CIPROFLOXACINO 500MG. 129119 CR  30000,0000        11.100,00 7ø         6.900,00 v         7.200,00 2ø         6.900,00
 114 CITALOPRAM 20MG. 129120 CR  60000,0000        16.800,00 6ø        11.340,00 4ø         7.206,00
 115 CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 25MG. 129121 CR  10000,0000         6.300,00 2ø         6.200,00 v         6.200,00
 116 CLONAZEPAN 0,5MG. 129122 CR   8000,0000           560,00 2ø           800,00 5ø           457,60
 117 CLONAZEPAN 2,5MG/ML. 129123 FR    800,0000         2.152,00 5ø         2.128,00 4ø         1.248,00
 118 CLONAZEPAN 2MG. 129124 CR  60000,0000         4.800,00 4ø         4.800,00 4ø         3.000,00
 119 CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75MG. 129125 CR  50000,0000        17.500,00 2ø        22.500,00 4ø        13.005,00
 120 CLORETO DE SODIO 9MG/ML. 129126 FR   1000,0000         4.800,00 4ø           850,00 v           850,00
 121 CLORPROMAZINA, CLORIDRATO. 129127 CR   6000,0000         2.280,00 3ø         1.482,00
 122 CLORPROMAZINA, CLORIDRATO.. 129128 CR     12,0000             4,20 2ø             2,76
 123 COMPLEXO B. 129129 CR  30000,0000         1.500,00 2ø         1.200,00
 124 COMPLEXO B.. 129130 AM   2000,0000         4.980,00 3ø           100,00
 125 DEXAMETASONA 0,5MG/5ML. 129131 VD   1200,0000         4.188,00 3ø         3.192,00 2ø         2.232,00
 126 DEXAMETASONA 0,1%. 129132 FR    100,0000           180,00 v           180,00
 127 DEXAMETASONA, ACETATO 1MG/G. 129133 TU   1800,0000         2.682,00 3ø         2.700,00 4ø         1.836,00
 128 DEXAMETASONA, FOSFATO 4MG/ML. 129134 AM   1200,0000         2.880,00 3ø         2.076,00 2ø           960,00
 129 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2MG 129135 CR   8000,0000           720,00 5ø           456,00 3ø           400,00
 130 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO. 129136 VD    800,0000         1.352,00 4ø           880,00 2ø           864,00
 131 DIAZEPAN 5MG/ML. 129137 AM    400,0000           760,00 3ø           288,00
 132 DIAZEPAN 10MG. 129138 CR  60000,0000         4.200,00 2ø         3.450,00
 133 DICLOFENADO DE SODIO 25MG/ML. 129139 AM   1200,0000         1.416,00 5ø           864,00 1ø           864,00
 134 DICLOFENACO SODICO 50MG. 129140 CR  10000,0000           800,00 3ø           870,00 5ø           600,00
 135 DIGOXINA 0,25MG. 129141 CR   8000,0000         1.200,00 3ø           800,00
 136 DILTIAZEM, CLORIDRATO 30MG. 129142 CR  30000,0000        13.200,00 5ø         7.500,00 3ø         4.500,00
 137 DIMENIDRINATO 3MG/ML. 129143 AM    600,0000         1.140,00 v         1.140,00
 138 DIMENIDRATO 50MG/ML. 129144 AM    600,0000         2.880,00 v         2.880,00
 139 DIMETICONA 75MG/ML. 129145 FR   1500,0000         1.920,00 v         3.240,00 5ø         1.920,00
 140 DIOSMINA 450MG. 129146 CR  60000,0000        23.400,00 2ø        29.400,00 3ø        30.000,00 5ø        22.350,00

ACUMULADO:        527.610,00      1.247.827,20        589.822,00       848.208,69
CONTINUA
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MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021
MAPA DE JULGAMENTO
PROCESSO : PRC00011/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : TP  0002/21

F O R N E C E D O R E S
  2668   2721   2996   3304 MENOR VALOR

ACACIA COMERCIO DE M MED CENTER COMERCIAL ALFALAGOS LTDA EQUIPAR MEDICO E HOS ENCONTRADO
SEQ PRODUTO UN QUANTIDADE 3534491950 3532917692 NO MERCADO

 141 DIPIRONA 500MG. 129147 CR  50000,0000         6.500,00 v         9.375,00 3ø         7.000,00 2ø        10.000,00 5ø         6.500,00
 142 DIPIRONA 500MG/ML. 129148 AM   1200,0000           588,00 v           708,00 2ø         1.056,00 3ø           588,00
 143 DIPIRONA 500MG/ML.. 129149 FR   1800,0000         3.024,00 3ø         2.556,00 v         4.104,00 5ø         2.556,00
 144 ENALAPRIL, MALEATO 10MG. 129150 CR  15000,0000           571,50 v           600,00 2ø         1.200,00 4ø           571,50
 145 ENALAPRIL, MALEATO 20MG. 129151 CR  10000,0000           500,00 v           839,00 4ø           600,00 3ø           900,00 5ø           500,00
 146 EPINEFRINA, CLORIDRATO 1MG/ML. 129152 AM    300,0000           522,00 v           744,00 3ø           522,00
 147 ESPIRONOLACTONA 25MG. 129153 CR  30000,0000         5.100,00 2ø         5.100,00 2ø         7.800,00 6ø         4.800,00
 148 ETINILESTRADIOL 0,03MG. 129154 CL  10000,0000        18.000,00 2ø        20.500,00 3ø        35.700,00 4ø        17.990,00
 149 FENITOINA 100MG. 129155 CR  18000,0000         2.160,00 v         3.713,40 3ø         3.780,00 4ø         2.160,00
 150 FENOBARBITAL 100MG. 129156 CR  20000,0000         2.400,00 v         2.500,00 2ø         4.000,00 3ø         2.400,00
 151 FENOBARBITAL 100MG/ML. 129157 AM    200,0000           480,00
 152 FENOBARBITAL 40MG/ML. 129158 FR    150,0000           568,50 2ø           569,25 3ø           510,00
 153 FENTANILA, CITRATO 0,05MG/ML. 129159 AM    100,0000           399,00
 154 FLUCONAZOL 150MG. 129160 CP   6000,0000         2.160,00 2ø         2.208,00 3ø         2.520,00 4ø         4.080,00 5ø         2.100,00
 155 FLUNARIZINA 10MG. 129161 CR  20000,0000         1.400,00 v         1.596,00 2ø         4.200,00 4ø         1.400,00
 156 FLUOZETINA, CLORIDRATO 20MG. 129162 CP  50000,0000         3.000,00 v         4.405,00 4ø         4.500,00 5ø         7.000,00 6ø         3.000,00
 157 FUROSEMIDA 10MG/ML. 129163 AM    400,0000           196,00 v           276,00 2ø           196,00
 158 FUROSEMIDA 40MG. 129164 CR  40000,0000         2.400,00 v         2.512,00 2ø         2.800,00 3ø         3.600,00 5ø         2.400,00
 159 GLIBENCLAMIDA 5MG. 129165 CR  12000,0000           360,00 2ø           354,00 v           600,00 5ø           720,00 6ø           354,00
 160 GLICAZIDA 30MG. 129166 CR  60000,0000        14.400,00 3ø         9.606,00 v        14.400,00 3ø        22.200,00 6ø         9.606,00
 161 GLICOSE 25%. 129167 AM    600,0000           192,00 v           264,00 2ø           192,00
 162 GLICOSE 50%. 129168 AM    800,0000           408,00 v           408,00
 163 HALOPERIDOL 1MG. 129169 CR  18000,0000         2.160,00 v         2.295,00 2ø         2.160,00
 164 HALOPERIDOL 2MG/ML. 129170 FR    200,0000           720,00 2ø           441,60 v           441,60
 165 HALOPERIDOL 5MG. 129171 CR  12000,0000         2.760,00 2ø         2.745,60 v         2.745,60
 166 HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML. 129172 AM    400,0000         2.732,00 2ø         2.000,00 v         4.720,00 4ø         2.000,00
 167 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG. 129173 CR  50000,0000         3.000,00 5ø         2.500,00 3ø         2.500,00 3ø         1.500,00
 168 HIDROCORTISONA, SUCCINATO. 129174 AM    400,0000         1.584,00 v         2.800,00 2ø         3.112,00 4ø         1.584,00
 169 HIDROXIDO DE ALUMINIO. 129175 FR    800,0000         2.008,00 v         3.376,00 3ø         2.008,00
 170 IBUPROFENO 100MG/ML. 129176 FR   1500,0000         3.432,75 v         6.375,00 4ø         3.432,75
 171 IBUPROFENO 600MG. 129177 CR  60000,0000        11.400,00 3ø        10.548,00 2ø        11.400,00 3ø        15.600,00 6ø         9.600,00
 172 IMIPRAMINA, CLORIDRATO 25MG. 129178 CR   6000,0000         1.867,80 2ø         1.500,00
 173 ISOSSORBIDA, MONONITRATO 20MG. 129179 CR  20000,0000         2.000,00 v         2.600,00 2ø         3.200,00 4ø         2.000,00
 174 IVERMECTINA 6MG. 129180 CR   1000,0000           700,00 2ø           757,40 3ø           690,00 v         2.440,00 6ø           690,00
 175 LEVODOPA 200MG. 129181 CR  50000,0000        96.500,00

ACUMULADO:        689.804,26        386.777,43        598.479,00      1.388.463,00     1.034.003,14
CONTINUA
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MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021
MAPA DE JULGAMENTO
PROCESSO : PRC00011/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : TP  0002/21

F O R N E C E D O R E S
  3524   4035   4075 MENOR VALOR

BIOHOSP PRODUTOS HOS POUSO FARMA HOSPITAL LUMAR COMERCIO DE PR ENCONTRADO
SEQ PRODUTO UN QUANTIDADE NO MERCADO

 141 DIPIRONA 500MG. 129147 CR  50000,0000         9.500,00 4ø         6.500,00
 142 DIPIRONA 500MG/ML. 129148 AM   1200,0000         1.140,00 4ø           588,00
 143 DIPIRONA 500MG/ML.. 129149 FR   1800,0000         2.862,00 2ø         3.096,00 4ø         2.556,00
 144 ENALAPRIL, MALEATO 10MG. 129150 CR  15000,0000         1.200,00 4ø           600,00 2ø           571,50
 145 ENALAPRIL, MALEATO 20MG. 129151 CR  10000,0000           900,00 5ø           550,00 2ø           500,00
 146 EPINEFRINA, CLORIDRATO 1MG/ML. 129152 AM    300,0000           720,00 2ø           522,00
 147 ESPIRONOLACTONA 25MG. 129153 CR  30000,0000         4.800,00 v         5.700,00 5ø         5.670,00 4ø         4.800,00
 148 ETINILESTRADIOL 0,03MG. 129154 CL  10000,0000        17.990,00 v        17.990,00
 149 FENITOINA 100MG. 129155 CR  18000,0000         2.700,00 2ø         2.160,00
 150 FENOBARBITAL 100MG. 129156 CR  20000,0000         4.400,00 4ø         2.400,00
 151 FENOBARBITAL 100MG/ML. 129157 AM    200,0000           480,00 v           480,00
 152 FENOBARBITAL 40MG/ML. 129158 FR    150,0000           510,00 v           510,00
 153 FENTANILA, CITRATO 0,05MG/ML. 129159 AM    100,0000           399,00 v           399,00
 154 FLUCONAZOL 150MG. 129160 CP   6000,0000         2.100,00 v         4.380,00 6ø         2.100,00
 155 FLUNARIZINA 10MG. 129161 CR  20000,0000         2.000,00 3ø         1.400,00
 156 FLUOZETINA, CLORIDRATO 20MG. 129162 CP  50000,0000         4.000,00 2ø         4.000,00 2ø         3.000,00
 157 FUROSEMIDA 10MG/ML. 129163 AM    400,0000           380,00 3ø           196,00
 158 FUROSEMIDA 40MG. 129164 CR  40000,0000         3.200,00 4ø         3.880,00 6ø         2.400,00
 159 GLIBENCLAMIDA 5MG. 129165 CR  12000,0000           480,00 4ø           360,00 2ø           354,00
 160 GLICAZIDA 30MG. 129166 CR  60000,0000        14.400,00 3ø        13.200,00 2ø         9.606,00
 161 GLICOSE 25%. 129167 AM    600,0000           540,00 3ø           192,00
 162 GLICOSE 50%. 129168 AM    800,0000           760,00 2ø           408,00
 163 HALOPERIDOL 1MG. 129169 CR  18000,0000         3.060,00 3ø         2.160,00
 164 HALOPERIDOL 2MG/ML. 129170 FR    200,0000           760,00 3ø           441,60
 165 HALOPERIDOL 5MG. 129171 CR  12000,0000         3.120,00 3ø         2.745,60
 166 HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML. 129172 AM    400,0000         3.360,00 3ø         2.000,00
 167 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG. 129173 CR  50000,0000         1.500,00 v         1.500,00 1ø         1.500,00
 168 HIDROCORTISONA, SUCCINATO. 129174 AM    400,0000         2.996,00 3ø         1.584,00
 169 HIDROXIDO DE ALUMINIO. 129175 FR    800,0000         4.320,00 4ø         2.008,00 1ø         2.008,00
 170 IBUPROFENO 100MG/ML. 129176 FR   1500,0000         5.100,00 3ø         3.450,00 2ø         3.432,75
 171 IBUPROFENO 600MG. 129177 CR  60000,0000         9.600,00 v        12.300,00 5ø         9.600,00
 172 IMIPRAMINA, CLORIDRATO 25MG. 129178 CR   6000,0000         1.500,00 v         1.500,00
 173 ISOSSORBIDA, MONONITRATO 20MG. 129179 CR  20000,0000         3.400,00 5ø         2.900,00 3ø         2.000,00
 174 IVERMECTINA 6MG. 129180 CR   1000,0000         2.400,00 5ø           900,00 4ø           690,00
 175 LEVODOPA 200MG. 129181 CR  50000,0000        96.500,00 v       150.000,00 2ø        96.500,00

ACUMULADO:        643.310,00      1.514.104,20        635.416,00     1.034.003,14
CONTINUA
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MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021
MAPA DE JULGAMENTO
PROCESSO : PRC00011/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : TP  0002/21

F O R N E C E D O R E S
  2668   2721   2996   3304 MENOR VALOR

ACACIA COMERCIO DE M MED CENTER COMERCIAL ALFALAGOS LTDA EQUIPAR MEDICO E HOS ENCONTRADO
SEQ PRODUTO UN QUANTIDADE 3534491950 3532917692 NO MERCADO

 176 LEVOMEPROMAZINA 100MG. 129182 CR   6000,0000         4.440,00 2ø         4.372,80 v         4.372,80
 177 LEVOMEPROMAZINA 25MG. 129183 CR   6000,0000         2.520,00 2ø         2.325,00 v         2.325,00
 178 LEVOTIROXINA SODICA 100MG. 129184 CR  20000,0000         1.600,00 v         3.600,00 4ø         1.600,00
 179 LEVOTIROXINA SODICA 25MG. 129185 CR  40000,0000         3.200,00 v         7.600,00 4ø         3.200,00
 180 LEVOTIROXINA SODICA 50MG. 129186 CR  30000,0000         2.400,00 v         5.700,00 4ø         2.400,00
 181 LIDOCAINA 20MG/G. 129187 TU    300,0000           684,00 2ø           652,50 v           906,00 5ø         1.098,00 6ø           652,50
 182 LIDOCAINA 20MG/ML. 129188 AM    500,0000         1.400,00 2ø         1.740,00 4ø         1.395,00
 183 LORATADINA 10MG. 129189 CR  20000,0000         2.000,00 v         3.200,00 4ø         2.000,00
 184 LORATADINA 1MG/ML. 129190 VD   1000,0000         2.100,00 2ø         2.622,00 4ø         3.430,00 5ø         2.090,00
 185 LORAZEPAN 2MG. 129191 CR  16000,0000         2.240,00 2ø         4.160,00 4ø         1.440,00
 186 LOSARTANA POTASSICA 50MG. 129192 CR  60000,0000         4.800,00 v         5.904,00 2ø         9.000,00 5ø         4.800,00
 187 MALEATO DE TIMOLOL 5%. 129193 FR     50,0000           244,00 2ø           170,00
 188 MEBENDAZOL 20MG/ML. 129194 FR    100,0000           166,00 1ø           189,00 3ø           166,00
 189 MEDROXIPROGESTERONA. 129195 AM    100,0000         1.050,00 2ø         1.013,00
 190 METFORMINA, CLORIDRATO 500MG. 129196 CR  25000,0000         1.750,00 v         2.352,50 2ø         3.500,00 4ø         1.750,00
 191 METFORMINA, CLORIDRATO 850MG. 129197 CR  30000,0000         2.100,00 v         4.500,00 4ø         4.200,00 3ø         2.100,00
 192 METILDOPA 500MG. 129198 CR  10000,0000         7.900,00 v         7.900,00
 193 METOCLOPRAMIDA 5MG/ML. 129199 AM    800,0000           528,00 2ø           400,00
 194 METILCLOPRAMIDA, CLORIDRATO. 129200 FR    800,0000           664,00 v         1.560,00 3ø           664,00
 195 METROPOLOL, SUCCINATO 50MG. 129201 CR  40000,0000        31.200,00 3ø        18.400,00
 196 METROPROLOL, SUCCINATO 100MG. 129202 CR  10000,0000         7.500,00
 197 METOPROLOL, SUCCINATO 25MG. 129203 CR  20000,0000         7.800,00 3ø         5.800,00
 198 METRONIDAZOL 100MG/G. 129204 TU    800,0000         4.032,00 3ø         3.496,00 2ø         5.208,00 4ø         3.488,00
 199 METRONIDAZOL 250MG. 129205 CR  16000,0000         1.920,00 2ø         1.910,40 v         2.720,00 5ø         1.910,40
 200 MIDAZOLAM 5MG/ML. 129206 AM    100,0000         3.400,00
 201 MORFINA 0,1MG/ML. 129207 AM    100,0000           253,75 v           253,75
 202 NEOMICINA 5MG/G. 129208 TU   1500,0000         2.685,00 v         2.851,50 2ø         3.735,00 5ø         2.685,00
 203 NIFEDIPINO 20MG. 129209 CR  15000,0000           994,50 v         3.450,00 3ø           994,50
 204 NIMESULIDA 100MG. 129210 CR  50000,0000         4.000,00 3ø         3.925,00 2ø         6.000,00 4ø         3.500,00
 205 NIMESULIDA 50MG/ML. 129211 FR    300,0000           834,00 2ø           579,00
 206 NISTATINA 100.000UI/4 GR. 129212 TU   2500,0000         8.575,00 v        10.321,25 2ø        17.450,00 5ø         8.575,00
 207 NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G. 129213 TU    400,0000         1.872,00 v         2.386,04 2ø         3.420,00 4ø         1.872,00
 208 NITROFURANTOINA 100MG. 129214 CP   8000,0000         1.280,00 v         2.350,40 3ø         1.280,00
 209 NITROGLICERINA 5MG/ML. 129215 AM     50,0000         1.950,00
 210 NORETISTERONA 0,35MG. 129216 CR   4000,0000           758,80 2ø         1.120,00 3ø           720,00

ACUMULADO:        755.182,26        438.753,87        599.385,00      1.521.149,00     1.137.349,09
CONTINUA
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MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021
MAPA DE JULGAMENTO
PROCESSO : PRC00011/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : TP  0002/21

F O R N E C E D O R E S
  3524   4035   4075 MENOR VALOR

BIOHOSP PRODUTOS HOS POUSO FARMA HOSPITAL LUMAR COMERCIO DE PR ENCONTRADO
SEQ PRODUTO UN QUANTIDADE NO MERCADO

 176 LEVOMEPROMAZINA 100MG. 129182 CR   6000,0000         5.100,00 3ø         4.372,80
 177 LEVOMEPROMAZINA 25MG. 129183 CR   6000,0000         2.700,00 3ø         2.325,00
 178 LEVOTIROXINA SODICA 100MG. 129184 CR  20000,0000         2.400,00 2ø         3.200,00 3ø         1.600,00
 179 LEVOTIROXINA SODICA 25MG. 129185 CR  40000,0000         4.800,00 2ø         6.400,00 3ø         3.200,00
 180 LEVOTIROXINA SODICA 50MG. 129186 CR  30000,0000         3.600,00 2ø         5.400,00 3ø         2.400,00
 181 LIDOCAINA 20MG/G. 129187 TU    300,0000           840,00 3ø           900,00 4ø           652,50
 182 LIDOCAINA 20MG/ML. 129188 AM    500,0000         1.395,00 v         1.650,00 3ø         1.395,00
 183 LORATADINA 10MG. 129189 CR  20000,0000         2.800,00 3ø         2.600,00 2ø         2.000,00
 184 LORATADINA 1MG/ML. 129190 VD   1000,0000         2.090,00 v         2.500,00 3ø         2.090,00
 185 LORAZEPAN 2MG. 129191 CR  16000,0000         1.440,00 v         2.560,00 3ø         1.440,00
 186 LOSARTANA POTASSICA 50MG. 129192 CR  60000,0000         6.000,00 3ø         7.800,00 4ø         4.800,00
 187 MALEATO DE TIMOLOL 5%. 129193 FR     50,0000           170,00 v           170,00
 188 MEBENDAZOL 20MG/ML. 129194 FR    100,0000           219,00 4ø           166,00 v           166,00
 189 MEDROXIPROGESTERONA. 129195 AM    100,0000         1.013,00 v         2.500,00 3ø         1.013,00
 190 METFORMINA, CLORIDRATO 500MG. 129196 CR  25000,0000         3.250,00 3ø         1.750,00
 191 METFORMINA, CLORIDRATO 850MG. 129197 CR  30000,0000         4.500,00 4ø         2.760,00 2ø         2.100,00
 192 METILDOPA 500MG. 129198 CR  10000,0000         9.500,00 2ø         7.900,00
 193 METOCLOPRAMIDA 5MG/ML. 129199 AM    800,0000           400,00 v           400,00
 194 METILCLOPRAMIDA, CLORIDRATO. 129200 FR    800,0000         1.920,00 4ø         1.024,00 2ø           664,00
 195 METROPOLOL, SUCCINATO 50MG. 129201 CR  40000,0000        18.400,00 v        23.600,00 2ø        33.680,00 4ø        18.400,00
 196 METROPROLOL, SUCCINATO 100MG. 129202 CR  10000,0000         7.500,00 v        18.000,00 2ø         7.500,00
 197 METOPROLOL, SUCCINATO 25MG. 129203 CR  20000,0000         5.800,00 v         6.400,00 2ø         8.380,00 4ø         5.800,00
 198 METRONIDAZOL 100MG/G. 129204 TU    800,0000         3.488,00 v         3.488,00
 199 METRONIDAZOL 250MG. 129205 CR  16000,0000         2.240,00 4ø         2.160,00 3ø         1.910,40
 200 MIDAZOLAM 5MG/ML. 129206 AM    100,0000         3.400,00 v         3.400,00
 201 MORFINA 0,1MG/ML. 129207 AM    100,0000           300,00 2ø           253,75
 202 NEOMICINA 5MG/G. 129208 TU   1500,0000         3.150,00 4ø         2.940,00 3ø         2.685,00
 203 NIFEDIPINO 20MG. 129209 CR  15000,0000         2.400,00 2ø           994,50
 204 NIMESULIDA 100MG. 129210 CR  50000,0000         6.000,00 4ø         3.500,00 v         3.500,00
 205 NIMESULIDA 50MG/ML. 129211 FR    300,0000           870,00 3ø           579,00 v           579,00
 206 NISTATINA 100.000UI/4 GR. 129212 TU   2500,0000        11.975,00 4ø        10.875,00 3ø         8.575,00
 207 NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G. 129213 TU    400,0000         5.520,00 5ø         2.800,00 3ø         1.872,00
 208 NITROFURANTOINA 100MG. 129214 CP   8000,0000         2.000,00 2ø         2.640,00 4ø         1.280,00
 209 NITROGLICERINA 5MG/ML. 129215 AM     50,0000         1.950,00 v         1.950,00
 210 NORETISTERONA 0,35MG. 129216 CR   4000,0000           720,00 v           720,00

ACUMULADO:        676.023,00      1.661.741,20        739.930,00     1.137.349,09
CONTINUA
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MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021
MAPA DE JULGAMENTO
PROCESSO : PRC00011/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : TP  0002/21

F O R N E C E D O R E S
  2668   2721   2996   3304 MENOR VALOR

ACACIA COMERCIO DE M MED CENTER COMERCIAL ALFALAGOS LTDA EQUIPAR MEDICO E HOS ENCONTRADO
SEQ PRODUTO UN QUANTIDADE 3534491950 3532917692 NO MERCADO

 211 NORETISTERONA, ENANTATO 50MG. 129217 AM    400,0000         4.472,00 v         4.472,00
 212 NORFLOXACINO 400MG. 129218 CR  12000,0000         4.920,00 2ø         5.100,00 3ø         7.080,00 4ø         4.800,00
 213 OMEPRAZOL 20MG. 129219 CP 100000,0000        10.000,00 2ø        13.000,00 3ø         9.000,00
 214 PARACETAMOL 200MG/ML. 129220 FR   1000,0000         1.080,00 2ø         1.390,00 3ø         1.000,00
 215 PARACETAMOL 500MG. 129221 CR  30000,0000         2.400,00 v         2.727,00 2ø         4.200,00 4ø         2.400,00
 216 PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG. 129222 CR  30000,0000         6.600,00 1ø        10.383,00 4ø        10.500,00 5ø         6.600,00
 217 PENTOXIFILINA 400MG. 129223 CR   8000,0000         5.200,00 v         7.040,00 2ø         5.200,00
 218 PERICIAZINA 4%. 129224 FR    200,0000         3.980,00
 219 PETIDINA, CLORIDRATO 50MG/ML. 129225 AM    100,0000           166,75 v           166,75
 220 POLIVITAMINICO. 129226 CR  40000,0000         2.500,00 v        11.200,00 3ø         2.500,00
 221 PREDNISOLONA, FOSFATO SODICO. 129228 FR   1200,0000         4.032,00 v         4.850,76 2ø         6.540,00 5ø         4.032,00
 222 PREDNISONA 20MG. 129229 CR  40000,0000         6.800,00 2ø         6.280,00 v        11.600,00 5ø         6.280,00
 223 PREDNISONA 5MG. 129230 CR  30000,0000         2.100,00 2ø         2.019,00 v         3.900,00 4ø         2.019,00
 224 PROMETAZINA 25MG. 129231 CR   8000,0000           960,00 v         1.100,00 2ø         1.680,00 4ø           960,00
 225 PROMETAZINA INJETAVEL 25MG/ML. 129232 AM    600,0000         1.044,00 v         1.882,50 3ø         1.464,00 2ø         1.044,00
 226 PROPATILNITRATO 10MG. 129233 CR  20000,0000         8.400,00
 227 PROPANOLOL 40MG. 129234 CR  30000,0000         1.200,00 3ø           966,00 v         1.800,00 4ø           966,00
 228 RANITIDINA, CLORIDRATO 150MG. 129235 CR  20000,0000             0,00
 229 RANITIDINA, CLORIDRATO 25MG/ML 129236 AM   1000,0000             0,00
 230 RISPERIDONA 2MG. 129237 CR  10000,0000         1.600,00 4ø         1.000,00 v         2.100,00 5ø         1.000,00
 231 SAIS P REIDRATACAO ORAL. 129241 EV   6000,0000         5.580,00 4ø         4.680,00 v         4.680,00
 232 SALBUTAMOL 0,4MG/ML. 129242 VD    600,0000           720,00 v         1.008,00 3ø           720,00
 233 SALBUTAMOL, SULFATO 100MCG/. 129243 FR    800,0000         6.816,00 v        12.720,00 4ø         6.816,00
 234 SERTRALINA, CLORIDRATO 50MG. 129244 CR  60000,0000         7.800,00 2ø         7.248,00 v        13.200,00 5ø         7.248,00
 235 SINVASTATINA 10MG. 129245 CR  10000,0000           700,00 v           812,00 2ø         1.200,00 3ø           700,00
 236 SINVASTATINA 20MG. 129246 CR  40000,0000         4.000,00 3ø         4.428,00 4ø         5.200,00 5ø         3.600,00
 237 SINVASTATINA 40MG. 129247 CR  20000,0000         2.800,00 v         3.442,00 2ø         4.800,00 5ø         2.800,00
 238 SULFAMETOXAZOL 400MG. 129248 CR   8000,0000         1.120,00 2ø         1.307,00 3ø         1.760,00 5ø         1.040,00
 239 SULFAMETOXAZOL 40MG/ML. 129249 VD    100,0000           532,00 2ø           688,00 4ø           531,00
 240 SULFATO FERROSO 125MG/ML. 129250 FR    500,0000           300,00 v           500,00 3ø           610,00 4ø           300,00
 241 SULFATO FERROSO 40MG. 129251 CR  20000,0000           800,00 1ø         2.000,00 4ø           800,00
 242 TETRACAINA, CLORIDRATO 10MG/ML 129253 FR     20,0000           238,00
 243 TIAMINA, CLORIDRATO 100MG/ML. 129254 AM   1000,0000         5.800,00
 244 TRAMADOL 50MG/ML. 129255 AM    300,0000           243,00 v           534,00 3ø           243,00
 245 TRAMADOL, CLORIDRATO 50MG. 129256 CP  12000,0000         2.640,00 v         4.320,00 4ø         2.640,00

ACUMULADO:        841.641,26        495.465,88        599.385,00      1.657.363,00     1.240.324,84
CONTINUA

04-1,LCOTACAO.667-876,GES1221 - 73 82 40 10 Pag.0013



MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021
MAPA DE JULGAMENTO
PROCESSO : PRC00011/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : TP  0002/21

F O R N E C E D O R E S
  3524   4035   4075 MENOR VALOR

BIOHOSP PRODUTOS HOS POUSO FARMA HOSPITAL LUMAR COMERCIO DE PR ENCONTRADO
SEQ PRODUTO UN QUANTIDADE NO MERCADO

 211 NORETISTERONA, ENANTATO 50MG. 129217 AM    400,0000         5.160,00 2ø         7.200,00 3ø         4.472,00
 212 NORFLOXACINO 400MG. 129218 CR  12000,0000         4.800,00 v         7.200,00 5ø         4.800,00
 213 OMEPRAZOL 20MG. 129219 CP 100000,0000         9.000,00 v         9.000,00
 214 PARACETAMOL 200MG/ML. 129220 FR   1000,0000         2.400,00 4ø         1.000,00 v         1.000,00
 215 PARACETAMOL 500MG. 129221 CR  30000,0000         3.600,00 3ø         2.400,00
 216 PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG. 129222 CR  30000,0000         6.600,00 v         8.790,00 3ø         6.600,00
 217 PENTOXIFILINA 400MG. 129223 CR   8000,0000         7.920,00 3ø         5.200,00
 218 PERICIAZINA 4%. 129224 FR    200,0000         3.980,00 v         3.980,00
 219 PETIDINA, CLORIDRATO 50MG/ML. 129225 AM    100,0000           285,00 2ø           166,75
 220 POLIVITAMINICO. 129226 CR  40000,0000         4.400,00 2ø         2.500,00
 221 PREDNISOLONA, FOSFATO SODICO. 129228 FR   1200,0000         5.760,00 4ø         5.520,00 3ø         4.032,00
 222 PREDNISONA 20MG. 129229 CR  40000,0000         9.600,00 3ø         9.600,00 3ø         6.280,00
 223 PREDNISONA 5MG. 129230 CR  30000,0000         5.100,00 5ø         2.940,00 3ø         2.019,00
 224 PROMETAZINA 25MG. 129231 CR   8000,0000         1.600,00 3ø           960,00
 225 PROMETAZINA INJETAVEL 25MG/ML. 129232 AM    600,0000         2.280,00 4ø         1.044,00
 226 PROPATILNITRATO 10MG. 129233 CR  20000,0000         8.400,00 v        10.000,00 2ø         8.400,00
 227 PROPANOLOL 40MG. 129234 CR  30000,0000         2.100,00 5ø         1.020,00 2ø           966,00
 228 RANITIDINA, CLORIDRATO 150MG. 129235 CR  20000,0000             0,00
 229 RANITIDINA, CLORIDRATO 25MG/ML 129236 AM   1000,0000             0,00
 230 RISPERIDONA 2MG. 129237 CR  10000,0000         1.500,00 3ø         1.170,00 2ø         1.000,00
 231 SAIS P REIDRATACAO ORAL. 129241 EV   6000,0000         5.280,00 2ø         5.568,00 3ø         4.680,00
 232 SALBUTAMOL 0,4MG/ML. 129242 VD    600,0000         1.014,00 4ø           882,00 2ø           720,00
 233 SALBUTAMOL, SULFATO 100MCG/. 129243 FR    800,0000         9.440,00 2ø        11.600,00 3ø         6.816,00
 234 SERTRALINA, CLORIDRATO 50MG. 129244 CR  60000,0000        10.200,00 4ø         9.960,00 3ø         7.248,00
 235 SINVASTATINA 10MG. 129245 CR  10000,0000         1.200,00 3ø           700,00
 236 SINVASTATINA 20MG. 129246 CR  40000,0000         3.600,00 v         3.880,00 2ø         3.600,00
 237 SINVASTATINA 40MG. 129247 CR  20000,0000         3.600,00 3ø         3.740,00 4ø         2.800,00
 238 SULFAMETOXAZOL 400MG. 129248 CR   8000,0000         1.040,00 v         1.440,00 4ø         1.040,00
 239 SULFAMETOXAZOL 40MG/ML. 129249 VD    100,0000           531,00 v           590,00 3ø           531,00
 240 SULFATO FERROSO 125MG/ML. 129250 FR    500,0000           465,00 2ø           300,00
 241 SULFATO FERROSO 40MG. 129251 CR  20000,0000           800,00 v         1.060,00 3ø           800,00
 242 TETRACAINA, CLORIDRATO 10MG/ML 129253 FR     20,0000           238,00 v           238,00
 243 TIAMINA, CLORIDRATO 100MG/ML. 129254 AM   1000,0000         5.800,00 v         5.800,00
 244 TRAMADOL 50MG/ML. 129255 AM    300,0000         1.170,00 4ø           480,00 2ø           243,00
 245 TRAMADOL, CLORIDRATO 50MG. 129256 CP  12000,0000         4.200,00 3ø         4.080,00 2ø         2.640,00

ACUMULADO:        684.423,00      1.795.939,20        828.115,00     1.240.324,84
CONTINUA
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MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021
MAPA DE JULGAMENTO
PROCESSO : PRC00011/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : TP  0002/21

F O R N E C E D O R E S
  2668   2721   2996   3304 MENOR VALOR

ACACIA COMERCIO DE M MED CENTER COMERCIAL ALFALAGOS LTDA EQUIPAR MEDICO E HOS ENCONTRADO
SEQ PRODUTO UN QUANTIDADE 3534491950 3532917692 NO MERCADO

 246 VARFARINA SODICA 5MG. 129257 CR  10000,0000         1.207,00 2ø         2.400,00 5ø         1.200,00
ACUMULADO:        841.641,26        496.672,88        599.385,00      1.659.763,00     1.241.524,84

CONTINUA
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MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021
MAPA DE JULGAMENTO
PROCESSO : PRC00011/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : TP  0002/21

F O R N E C E D O R E S
  3524   4035   4075 MENOR VALOR

BIOHOSP PRODUTOS HOS POUSO FARMA HOSPITAL LUMAR COMERCIO DE PR ENCONTRADO
SEQ PRODUTO UN QUANTIDADE NO MERCADO

 246 VARFARINA SODICA 5MG. 129257 CR  10000,0000         1.200,00 v         1.900,00 4ø         1.530,00 3ø         1.200,00
ACUMULADO:        685.623,00      1.797.839,20        829.645,00     1.241.524,84

VALOR TOTAL DO PROCESSO :     1.241.524,84
OBS : (*) Identifica primeiro colocado (para processo GLOBAL) (v) Identifica Vencedor (d) Identifica Item Desclassificado

PRODUTO : ACIDO ACETILSALICILICO 100MG C Codigo : 125997 VALOR :         5.000,00

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 002668 ( ....... )
ALFALAGOS LTDA 002996 (    X )

PRODUTO...: ALOPURINOL 300MG. Codigo : 129062

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S/A 003524 ( ....... ) VALOR ORIGINAL         3.120,00 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL         3.240,00 MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :         3.000,00
PRODUTO...: AMITRIPTILINA. Codigo : 129072

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S/A 003524 ( ....... ) VALOR ORIGINAL         9.600,00 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL        10.400,00 MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :         8.800,00
PRODUTO...: AMOXILINA+CLAVULANATO 50MG. Codigo : 129073

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 002668 ( ....... ) VALOR ORIGINAL         5.680,00 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :         5.680,00
PRODUTO...: AZITROMICINA 500MG. Codigo : 129082

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 002668 ( ....... ) VALOR ORIGINAL        26.400,00 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL        27.800,00 MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :        26.200,00
PRODUTO...: BROMOPRIDA 10MG. Codigo : 129092
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EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

MED CENTER COMERCIAL LTDA 002721 ( ....... ) VALOR ORIGINAL         3.122,00 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL         3.400,00 MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :         3.000,00
PRODUTO...: BUTILBROMETO.. Codigo : 129097

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 002668 ( ....... ) VALOR ORIGINAL         5.700,00 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL         6.000,00 MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :         5.550,00
PRODUTO...: CAPTOPRIL 25MG. Codigo : 129101

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 002668 ( ....... ) VALOR ORIGINAL         1.200,00 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :         1.200,00
PRODUTO...: CETOCONAZOL 20MG/G. Codigo : 129112

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

MED CENTER COMERCIAL LTDA 002721 ( ....... ) VALOR ORIGINAL         6.192,75 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL         6.600,00 MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :         6.180,00
PRODUTO...: CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 25MG. Codigo : 129121

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 002668 ( ....... ) VALOR ORIGINAL         6.300,00 OUTROS
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S/A 003524 ( ....... ) VALOR ORIGINAL         6.300,00 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL         6.400,00 MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :         6.200,00
PRODUTO : DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2MG Codigo : 129135 VALOR :           400,00

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 002668 ( ....... )
MED CENTER COMERCIAL LTDA 002721 (    X )

PRODUTO : DICLOFENADO DE SODIO 25MG/ML. Codigo : 129139 VALOR :           864,00

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 002668 ( ....... )
ALFALAGOS LTDA 002996 (    X )
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 004075 ( ....... )

PRODUTO...: ETINILESTRADIOL 0,03MG. Codigo : 129154
CONTINUA
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EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 002668 ( ....... ) VALOR ORIGINAL        18.000,00 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL        18.900,00 MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :        17.990,00
PRODUTO...: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG. Codigo : 129173

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL MICRO EM
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 004075 ( ....... ) VALOR ORIGINAL         1.500,00 OUTROS

Valor da Melhor Proposta :         1.500,00
PRODUTO : HIDROXIDO DE ALUMINIO. Codigo : 129175 VALOR :         2.008,00

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 002668 (    X )
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 004075 ( ....... )

PRODUTO...: LORATADINA 1MG/ML. Codigo : 129190

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 002668 ( ....... ) VALOR ORIGINAL         2.100,00 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL         2.200,00 MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :         2.090,00
PRODUTO : MEBENDAZOL 20MG/ML. Codigo : 129194 VALOR :           166,00

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 002668 ( ....... )
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 004075 (    X )

PRODUTO...: METRONIDAZOL 100MG/G. Codigo : 129204

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

MED CENTER COMERCIAL LTDA 002721 ( ....... ) VALOR ORIGINAL         3.496,00 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL         3.840,00 MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :         3.488,00
PRODUTO...: NORFLOXACINO 400MG. Codigo : 129218

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 002668 ( ....... ) VALOR ORIGINAL         4.920,00 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL         5.040,00 MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :         4.800,00
PRODUTO...: PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG. Codigo : 129222
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EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 002668 ( ....... ) VALOR ORIGINAL         6.600,00 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :         6.600,00
PRODUTO...: SINVASTATINA 20MG. Codigo : 129246

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL         4.000,00 MICRO EM
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 004075 ( ....... ) VALOR ORIGINAL         3.880,00 OUTROS

Valor da Melhor Proposta :         3.600,00
PRODUTO...: SULFATO FERROSO 40MG. Codigo : 129251

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 002668 ( ....... ) VALOR ORIGINAL           800,00 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :           800,00
PRODUTO...: DOMPERIDONA 10MG Codigo : 131388

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

MED CENTER COMERCIAL LTDA 002721 ( ....... ) VALOR ORIGINAL         2.325,00 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL         2.400,00 MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :         2.100,00
PRODUTO...: ESCITALOPRAM, OXALATO 10MG Codigo : 131391

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

MED CENTER COMERCIAL LTDA 002721 ( ....... ) VALOR ORIGINAL        10.806,00 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 (    X ) VALOR ORIGINAL        11.400,00 MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :        10.200,00
PRODUTO...: FINASTERIDA 5MG Codigo : 131394

EMPATE : FORNECEDORES CODIGO VENCEDOR
* TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART.44 *

ALFALAGOS LTDA 002996 (    X ) VALOR ORIGINAL        11.100,00 OUTROS
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME 004035 ( ....... ) VALOR ORIGINAL        11.700,00 MICRO EM

Valor da Melhor Proposta :        11.100,00

C O M I S S A O P E R M A N E N T E D E L I C I T A C A O

Presidente Membro1 Membro2 Membro3 Membro4 Homologacao/Aprovacao
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